
» 

. Í 

0000019 

8 SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.001049 
AO O 

Dr. Román Barros Farfán 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Décimo del Distrito Metropolitano de Quito el 07 de Febrero de 2013, que 

contienen la constitución de la compañía SPECIALITYMED CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.915 de 
28 de febrero de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH- 
CRH.Q.201 2-244 de 17 de septiembre de 2012; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SPECIALITYMED CIA. LTDA. 

y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 

mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 28 de Febrero de 2013 

  

ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7486772 

Nro. Trámite 1.2013.471 
AHP/



  

900020 o 

“saRegistro Mercantil de Quito A Ar a e 

  

  

             

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

) XA 

/ 

_ A ss , - 

[ TRÁMITE NÚMERO: 5722 | 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
l RAZÓN DE INSCRIPCIÓN - ES 

0 v 

. EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA' ESCRITURA Y/O”” 
, PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 
DE > 

REGISTRO; _- A LuBRO REG L 

SOS AEREAS 1 ¿o 
2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: PEN IÓ Y UP EAS) 

lo, identificación - *< Nembres / Lo A m7 ¡Caritón de” LS” ZÚÓO ldadónaos Estado Civil 

. Re, A OE ¿ MANTA “Domicilio 4 DA "comparéce/ A 
=> e E 0600743157 —:-” ACOSTA LOPEZ 710 Quito 7 /[SocOo 4 Viudo 
dl 3 20 | GLADYS FABIOLA 00 ADSL Ls CE 
E 1700085457-..-*-.. O Quito % 2/2 4] SOCIO. “| Casado ,, 

QA e CO RENÉ Í/ Co AN A E 

2 ioores7364 | NUÑEZ URBANO Quito 7 SOCIO, . Casado 
e CC? (ÁMME FObRIGO A 

1710320407 Ln CHÁVEZ ROMERO. Quito. A SOCIO 2 5 | Casado: 
E o | SONIVADRÍANA/.. pa A 
[1708410214 - 7 | DOLBERG CARRERA [Quito 17/05 [SOCIO - 7 Casado 

OL -NEY ALFONSO” A 
1705606539 7 “SANCHEZ 7 7 ) Aito y: yz | SOUIO > Casado 

BÉRMUDEZ.. o y /? PL, pl ro Bl A a 

y SAMUEL 0. | Cl EE A 
1710320720 CHAVEZ RÓMERO) . pe SOCIO Soltero 

“> GABRIELA“ or A 
MONSERRAT ADE S 

1709774515 MOSQUERA Quito SOCIO Casado 
) MAYORGA DANIEL 

N ISAAC | : 
4 == | 0400988150 ROSERO + Quito - + [SOCIO Casado 
o VILLARREAL | 

EDISON JAVIER 
" 0603184466  ' | COBOPARRA LUIS | Quito SOCIO Casado 

: EDUARDO UN 
xo - 

Página 1 de 3 

N2 0041389 
/ 

e 
"IMP. IGM. en   

 



  

a 0000921 . 
“raRegistro Mercantil de Quito... o 

A 

  

  

  

              
  

  

  

        
  

  

  

  

    
  

    

Y = 
7 A - o? o o. , 7 : Ñ : 

MN 7 [1709349524 BENALCAZAR Quito | “SOCIO Soltero 
ACOSTA LUIS 

. ] ALBERTO z 
. 1306936467 SABANDO GARCIA | Quito SOCIO | Casado 

MARCOS . . 
. DEMOSTENES_. 
> 1710328590 SANCHEZ HEREDIA | Quito SOCIO Soltero 

CRISTINA NATALIE 
1710320704 CHAVEZ ROMERO .. Quito , a secio Casado 1 

/ , ESTEBAN XAVIER 3. 0, 
o o > o o SR 

DATOS DEL ACTO O o po OR 
| el N-DE COM RESPONSABILIDAD LIMITADA 

FECHA: Pl 07 13. ER 
Le NOTARIA DECIMA > o 

a QUITO 
N”. ITUR RESO! N: $C.1J.DJC:Q.13.001049..- 

NOMBRE AD EMITE! TÍROMAN FARFAN —* 
RESOLUCIÓN: 0 0 A A 

AE | ESPECIALISTA JURÍDICO” 

— E An, 150 MN 
NOMBRE DE E SPECIALITYMED CIA¿LTDA.- 

as QUITO 
, / 7 . Y ! . : 4 o x= N 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: SÍ, 
| Capital ES | Valor 
Cuantía O a 051 400,00 

c CTS 2 RI 5 IN 

5. DATOS ADICIONALES: . “ o o o Ñ 
[ ADM: PE Y GG POR JUNTA GENERAL ZAÑOS RL: s6 DS > 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE E SESARAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SESINÑAN MATIVA VIGENTE. 

A 

oa FECHA DE enn or A 15 DÍA(S) DEL MES DEMÁRZO Dirag13 
o . L , > . % 

é A SL E %, 

IA m7 
- DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ a Ls ps 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITÓ; Ey 35 
%. LES 9 

N Poo, SS e 
xo / "tl des ¿a 

— 

/” Página 2 de 3 

0041388 
IMP. IGM. en 

  
    

 


